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FINSWIMMING JUNIOR EUROPEAN CUP
Gliwice, 27. - 28.11.2021

Konkurencja 23 Dziewcząt, 800m Surface Junior Cat. C
27.11.2021 - 15:55 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. HEMPLER, Emily 07 TC fez Berlin 7:36.62 50,00
100m: 49.69 49.69 300m: 2:44.12 58.16 500m: 4:41.54 59.11 700m: 6:39.36 59.10
200m: 1:45.96 56.27 400m: 3:42.43 58.31 600m: 5:40.26 58.72 800m: 7:36.62 57.26

2. NIKITINA, Iryna 06 Legion-Darnytsa303 7:58.58 46,00
100m: 51.56 51.56 300m: 2:51.74 1:00.37 500m: 4:54.94 1:02.21 700m: 6:58.87 1:01.94
200m: 1:51.37 59.81 400m: 3:52.73 1:00.99 600m: 5:56.93 1:01.99 800m: 7:58.58 59.71

3. AHNERT, Paula 06 TC Marzahn 8:08.84 42,00
100m: 56.51 56.51 300m: 3:00.05 1:03.19 500m: 5:06.21 1:02.73 700m: 7:10.69 1:02.19
200m: 1:56.86 1:00.35 400m: 4:03.48 1:03.43 600m: 6:08.50 1:02.29 800m: 8:08.84 58.15

4. GUZIŃSKA, Olga 06 UKS Manta Kościerzyna 8:29.51 39,00
100m: 56.39 56.39 300m: 3:04.34 1:04.81 500m: 5:15.35 1:05.78 700m: 7:27.18 1:06.05
200m: 1:59.53 1:03.14 400m: 4:09.57 1:05.23 600m: 6:21.13 1:05.78 800m: 8:29.51 1:02.33

5. STRZĘPKA, Olga 07 UKS Delfinek Chodzież 8:55.83 36,00
100m: 1:03.05 1:03.05 300m: 3:20.77 1:08.96 500m: 5:38.31 1:08.50 700m: 7:54.74 1:06.96
200m: 2:11.81 1:08.76 400m: 4:29.81 1:09.04 600m: 6:47.78 1:09.47 800m: 8:55.83 1:01.09

6. POLAKOVA, Denisa 07 KSP Olomouc 9:23.33 33,00
100m: 1:02.84 1:02.84 300m: 3:25.63 1:12.42 500m: 5:50.55 1:12.80 700m: 8:13.39 1:11.19
200m: 2:13.21 1:10.37 400m: 4:37.75 1:12.12 600m: 7:02.20 1:11.65 800m: 9:23.33 1:09.94

7. TURZYŃSKA, Alicja 07 Uks Delfin Jastarnia 9:32.45 30,00
100m: 1:03.77 1:03.77 300m: 3:27.09 1:13.22 500m: 5:56.45 1:15.66 700m: 8:28.09 1:16.30
200m: 2:13.87 1:10.10 400m: 4:40.79 1:13.70 600m: 7:11.79 1:15.34 800m: 9:32.45 1:04.36

8. BIDA, Klaudia 07 UKS Wodniacy Garczyn 11:06.10 27,00
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 4:02.77 1:24.03 500m: 6:51.66 1:24.72 700m: 9:42.38 1:25.11
200m: 2:38.74 1:23.63 400m: 5:26.94 1:24.17 600m: 8:17.27 1:25.61 800m: 11:06.10 1:23.72


